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DORO och Swyx undertecknar OEM avtal om en ny VoIP telefonväxel

DORO i Lund, verksamt inom telekom och noterat på O-listan på Stockholmsbörsen, har slutet ett
distributörsavtal med det tyska företaget Swyx i Dortmund.

DORO har nu rätten att marknadsföra SwyxWare i egenskap av officiell OEM Partner till den tyska
specialisten på tal över IP (VoIP). De tyskproducerade produkterna, bestående av SwyxServer,
telefoniklienten SwyxIt, IP-telefonen SwyxPhone samt gateway-modulen SwyxGate, kommer nu med
exklusiva rättigheter att distribueras under varumärket DORO-Swyx i Sverige, Norge, Danmark, Finland,
Polen och i de Baltiska staterna. Dessutom kommer DORO att via sina försäljningskanaler sälja DORO-
Swyx på andra marknader. Med detta avtal har DORO och Swyx Communications AG tagit ett viktigt steg
för att kunna etablera sig på den Europeiska marknaden för telekom-leverantörer.

DORO kommer att anpassa produkterna mot användarnas behov och standard för att kunna möta
landsspecifika kundkrav. Uppstarten sker på de skandinaviska språken och därefter kommer andra
språkvarianter att läggas till under 2001.

”DORO får tillgång till ett nytt växelsystem anpassat för ett modernt kontor. Samarbetet med Swyx ger
DORO tillgång till ledande teknologi inom VoIP fältet. Vi kommer att bli en heltäckande leverantör till olika
distributörer och därigenom en intressantare samarbetspartner. Vi ser stora möjligheter att kunna sälja
denna växel på alla våra marknader” säger Ingvar Karlsson, DOROs VD.

Dr. Wolfgang Schröder, VD på Swyx Communications AG, anser att  samarbetet är av stort värde för
utvecklingen av detta unga företag som grundades i april 1999: ”Vi har funnit den perfekta partnern i DORO
då det gäller att penetrera den europeiska och internationella telekommunikationsmarknaden. Genom detta
samarbete uppnår vi ett gott resultat redan det första året”, avslutar han positivt.

Martin Flensburg, ansvarig för telefonväxlar på DORO tillägger: ”Swyxs produkter är strategiskt viktiga för
vårt företag. De är det optimala tillskottet till vår produktportfölj och medverkar till DOROs expansiva
utveckling. Swyx är den perfekta partnern inom området IP telefoni, där vi ser en starkt växande marknad i
framtiden”.

DORO publicerar sin bokslutskommuniké den 25 januari. Innevarande års kvartalsrapporter kommer att
presenteras den 17/4, 16/7, 17/10 och 23/1 2002.  Bolagsstämma hålles den 14 mars.

Mer information om DORO finns på www.doro.com
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